
Dziennik Ustaw Nr 96 - 5212 - Poz. 1122 i 1123 

1122 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 listopada 1999 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Sprawiedliwości. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacj i i trybie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, 
poz. 929) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozporządzenie określa szczegółowy zakres 
działania Ministra Sprawiedliwości, zwanego dalej 
"ministrem" . 

2. Minister kieruje działem administracji rządowej 
- sprawiedliwość. 

3. Z zastrzeżeniem odrębnych przepisów, minister 
jest dysponentem częśc i 36 budżetu państwa . 

4. Obsługę ministra zapewnia Ministerstwo Spra
wiedliwości. 

5. Organy i jednostki organizacyjne podległe mini
strowi lub przez niego nadzorowane, z zastrzeżeniem 
art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o organi
zacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz o zakresie dzia
łania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, poz. 929), okre
śla załącznik do rozporządzenia . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J . Buzek 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 30 listopada 1999 r. (poz. 1122) 

WYKAZ ORGANÓW I JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH PODLEGŁYCH LUB NADZOROWANYCH PRZEZ 
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

1) Centralny Zarząd Służby Więziennej, 

2) Instytut Ekspertyz Sądowych im. prof. dr Jana Seh
na w Krakowie, 

3) Instytut Wymiaru Sprawiedliwości. 

1123 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 listopada 1999 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, 
poz. 929) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozporządzenie określa szczegółowy zakres 
działania Ministra Spraw Zagranicznych, zwanego da
lej "ministrem". 

2. Minister kieruje działem administracji rządowej 
- sprawy zagraniczne. 

3. Z zastrzeżeniem odrębnych przepisów, minister 
jest dysponentem części 32 budżetu państwa. 

4. Obsługę ministra zapewnia Ministerstwo Spraw 
Zagranicznych. 

5. Organy i jednostki organizacyjne podległe mini
strowi lub przez niego nadzorowane, z zastrzeżeniem 
art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o organi
zacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz o zakresie dzia
łania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, poz. 929), okre
śla załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J . Buzek 



Dziennik Ustaw Nr 96 - 5213- Poz. 1123 i 1124 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 30 listopada 1999 r. (poz. 1123) 

WYKAZ. ORGANÓW I JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH PODLEGŁYCH LUB NADZOROWANYCH PRZEZ 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

1) Polski Instytut Spraw Międzynarodowych w War
szawie, 

2) Instytut Zachodni - Instytut Naukowo-Badawczy 
im. Zygmunta Wojciechowskiego w Poznaniu, 

3) Przedstawicielstwa dyplomatyczne, misJe dyplo
matyczne, urzędy konsularne i instytuty polskie. 

1124 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 listopada 1999 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, 
poz. 929) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozporządzenie określa szczegółowy zakres 
działania Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej, 
zwanego dalej "ministrem". 

2. Minister kieruje następującymi działami admini-
stracji rządowej: 

1) gospodarka morska, 

2) transport, 

3) turystyka. 

3. Z zastrzeżeniem odrębnych przepisów, minister 
jest dysponentem części 21 budżetu państwa. 

4. Obsługę ministra zapewnia Ministerstwo Trans
portu i Gospodarki Morskiej . 

5. Organy i jednostki organizacyjne podległe mini
strowi lub przez niego nadzorowane, z zastrzeżeniem 
art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o organi
zacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz o zakresie dzia
łania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, poz. 929), okre
śla załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 30 listopada 1999 r. (poz. 1124) 

WYKAZ ORGANÓW I JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH PODLEGŁYCH LUB NADZOROWANYCH PRZEZ 
MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

1) Przedsiębiorstwo Państwowe "Polskie Koleje Pań
stwowe" w Warszawie, 

2) Przedsiębiorstwo Państwowe "Porty Lotnicze" 
w Warszawie, 

3) Agencja Budowy i Eksploatacji Autostrad w War
szawie, 

4) Generalny Dyrektor Dróg Publicznych, 

5) Główny Inspektor Kolejnictwa, 

6) Instytut Morski w Gdańsku, 

7) Instytut Turystyki w Warszawie, 

8) Instytut Badawczy Dróg i Mostów w Warszawie, 

9) Instytut Transportu Samochodowego w Warsza
wie, 

10) Odwoławcza Izba Morska w Gdańsku z siedzibą 
w Gdyni, 

11) Izba Morska w Gdańsku z siedzibą w Gdyni, 

12) Izba Morska w Szczecinie, 

13) Wyższa Szkoła Morska w Gdyni, 

14) Wyższa Szkoła Morska w Szczecinie, 

15) Główny Inspektorat Lotnictwa Cywilnego w War
szawie, 

16) Urząd Morski w Gdyni, 




